-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.267 DEL 23/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.65

Divisione regionale 2 n.3

CENTRO-OVEST G

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023

Gara n.

3276

3275

3277

3279

SETTIMO BASKET C.A.T. VIGEVANO
giocata il 20/10/2023 (RESTELLI V., PRESTIPINO G.)

VIRTUS BASKET CASTEGGIO NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
giocata il 20/10/2023 (LANOTTE G., BRAGA F.)

SPORTIVA BOFFALORESE G.S. SAN MARTINO
giocata il 19/10/2023 (FIORE R., CUTURELLO M.)

PALL. MAGENTA Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
giocata il 19/10/2023 (MORO M., COZZI F.)

RIPETIZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023

Gara n.

3278

VICTOR RHO Citta Vecchia VANZAGO

(giocata il 19/10/2023 (COMPARE M., ROSSI M.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilita campo

CENTRO-OVEST H

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023

Gara n.

3385

3386

3387

SOUL BASKET P.O.S.A.L. SESTO
giocata il 20/10/2023 (TRAN M., IARIA P.)

MEDIAN AJACCIO 1988 PALL. BOLLATE GOSS
giocata il 16/10/2023 (MARSANO M., SCALMANI L.)

BASKET BRUSUGLIO SCUOLA BASKET MURAT
giocata il 20/10/2023 (MARTINETTI L., BARDHI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

71 - 67

74 - 67

47 - 69

56 - 63

73-76

64 - 83

73-75

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.267 DEL 23/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.65

Divisione regionale 2 n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023
Gara n.

3388 Resistor O.S.L. GARBAGNATE SAN CARLO MILANO 55 -66
giocata il 20/10/2023 (QUINTO M., PASSONI L.)

3389 AZZURRI NIGUARDESE POLISPORTIVA NOVATE 70 - 50
giocata il 20/10/2023 (FERRANDES A., DI DONATO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3386 MEDIAN AJACCIO 1988 ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
3387 BASKET BRUSUGLIO ammenda di Euro 30.00 per minacce collettive e
sporadiche e per offese collettive sporadiche del
pubblico agli arbitri [art. 27,5bc RG,art. 27,4a RG]
3387 ANDREA PIROVANO (BASKET Acc. ANDREA PIROVANO inibizione determinata dal
BRUSUGLIO) 24/10/2023 al 14/11/2023 per comportamento offensivo
nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al
gioco e per comportamenti non regolamentari espressi
platealmente e/o in modo violento, posti in essere da
tesserati durante lo svolgimento di una gara e per
comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG,art. 35,1c
RG entrava in campo durante una pausa di gioco, al fine
di insultare un tesserato avversario,art. 33,3/1a RG dopo
espulsione]
3387 MAURO LIVIO (BASKET All. MAURO LIVIO inibizione determinata dal 24/10/2023
BRUSUGLIO) al 29/04/2024 per proteste avverso decisioni arbitrali con
conseguente espulsione e per aver usato espressione
blasfema durante la gara e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso e per comportamenti non regolamentari espressi
platealmente e/o in modo violento, posti in essere da
tesserati durante lo svolgimento di una gara e per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e
per atti di violenza nei confronti degli arbitri qualora non
sia derivato alcun danno e non sia stata impedita la
regolare prosecuzione della gara [art. 32,3 RG,art. 34
RG,art. 36 RG dapprima si recava in tributa. A fine gara
accedeva nuovamente al campo di gioco,art. 35,1c RG
continuava a svolgere funzioni di allenatore dalla tribuna,
nonostante I'espulsione,art. 33,1/1a RG reiterato, a fine
partita,art. 33,1/2a RG a fine gara, simulando stette di
mano, colpiva violentemente e volontariamente la mano
di entrambi gli arbitri, provocando ai medesimi dolore.
Sanzione commisurata alla reiterazione della condotta]

3388 ANDREA TORCHIO (Resistor ANDREA TORCHIO squalifica tesserato per 5 gare per
0.S.L. GARBAGNATE) comportamento violento a livello di tentativo o tentativo
di aggressione nei confronti degli arbitri e per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1d RG lanciava pallone addosso ad arbitro,art.
33,1/1b RG]

3388 SILVIO MARIN (Resistor O.S.L. SILVIO MARIN squalifica tesserato per 1 gara per
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.267 DEL 23/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.65
Divisione regionale 2 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GARBAGNATE) comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco e per non aver
immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo
essere stato espulso [art. 33,3/1a RG,art. 36 RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

23/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 281 DEL 24/10/2023

UFFICIO GARE N. 218

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

G.S. SAN MARTINO

VIRTUS BASKET CASTEGGIO
NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
Living Brands VIGEVANO PARONA
Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
SETTIMO BASKET

PALL. MAGENTA

C.A.T. VIGEVANO

Cittd Vecchia VANZAGO
SPORTIVA BOFFALORESE
VICTOR RHO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

P W NNWWWNWWWwO

O OO0 O R NNMNDNMNNWCI

P W NDNNRPPOPRPRPRPLPOTDT

209
202
215
141
193
197
192
131
133
160
46

144
191
195
115
192
216
197
139
157
212
61

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

[¢]

O O OO N MMM DN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 282 DEL 24/10/2023

UFFICIO GARE N. 219

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

P.O.S.A.L. SESTO
AZZURRI NIGUARDESE
SOUL BASKET

PALL. BOLLATE GOSS
SAN CARLO MILANO
SCUOLA BASKET MURAT
POLISPORTIVA NOVATE
Resistor O.S.L. GARBAGNATE
BASKET BRUSUGLIO
MEDIAN AJACCIO 1988
SOCIAL O.S.A. MILANO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

N W wWwwNNWWwWwWwwo

OO FRP FPF EFP P NNMNMNNWI

N W NNPFPFPFPPPPRPPOT

237
214
193
196
210
117
105
182
190
184
98

198
177
183
187
203
124
122
182
193
220
137

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

[¢]

O O NNDNMNNMAMSNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



