

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

# COMUNICATO UFFICIALE N.267 DEL 23/10/2023

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.65

# Divisione regionale 2 n.3

#### **CENTRO-OVEST G**

#### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023

Gara n.

3276	SETTIMO BASKET	C.A.T. VIGEVANO ta il 20/10/2023 (RESTELLI V., PRESTIPINO G.)	71 - 67
3275	VIRTUS BASKET CASTEGGIO gio	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA cata il 20/10/2023 (LANOTTE G., BRAGA F.)	74 - 67
3277	SPORTIVA BOFFALORESE gioc	G.S. SAN MARTINO ata il 19/10/2023 (FIORE R., CUTURELLO M.)	47 - 69
3279	PALL. MAGENTA	Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK iocata il 19/10/2023 (MORO M., COZZI F.)	56 - 63

#### RIPETIZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023

Gara n.

3278 VICTOR RHO Città Vecchia VANZAGO

(giocata il 19/10/2023 (COMPARE M., ROSSI M.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilità campo

#### **CENTRO-OVEST H**

#### 3 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023** 

Gara n.

3385	SOUL BASKET	P.O.S.A.L. SESTO giocata il 20/10/2023 (TRAN M., IARIA P.)	73 - 76
3386	MEDIAN AJACCIO 1988	PALL. BOLLATE GOSS giocata il 16/10/2023 (MARSANO M., SCALMANI L.)	64 - 83
3387	BASKET BRUSUGLIO	SCUOLA BASKET MURAT	73 - 75

# COMUNICATO UFFICIALE N.267 DEL 23/10/2023

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.65

# Divisione regionale 2 n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 OTTOBRE 2023

Gara n.
---------

3388

3388	Resistor O.S.L. GARBAGNATE	SAN CARLO MILANO	55 - 66		
	gio	ocata il 20/10/2023 (QUINTO M., PASSONI L.)			
2200	477UDDI MIGUADDEGE	DOLIGOODTIVA NOVATE	70 50		
3389	AZZURRI NIGUARDESE	POLISPORTIVA NOVATE	70 - 50		

3389	AZZURRI NIGUARDESE	POLISPORTIVA NOVATE /U - 50					
	giocata il 20	0/10/2023 (FERRANDES A., DI DONATO G.)					
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							
3386	MEDIAN AJACCIO 1988	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]					
3387	BASKET BRUSUGLIO	ammenda di Euro 30.00 per minacce collettive e sporadiche e per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,5bc RG,art. 27,4a RG]					
3387	ANDREA PIROVANO (BASKET BRUSUGLIO)	Acc. ANDREA PIROVANO inibizione determinata dal 24/10/2023 al 14/11/2023 per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara e per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG,art. 35,1c RG entrava in campo durante una pausa di gioco, al fine di insultare un tesserato avversario,art. 33,3/1a RG dopo					
3387	MAURO LIVIO (BASKET BRUSUGLIO)	All. MAURO LIVIO inibizione determinata dal 24/10/2023 al 29/04/2024 per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per aver usato espressione blasfema durante la gara e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara e per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per atti di violenza nei confronti degli arbitri qualora non sia derivato alcun danno e non sia stata impedita la regolare prosecuzione della gara [art. 32,3 RG,art. 34 RG,art. 36 RG dapprima si recava in tributa. A fine gara accedeva nuovamente al campo di gioco,art. 35,1c RG continuava a svolgere funzioni di allenatore dalla tribuna, nonostante l'espulsione,art. 33,1/1a RG reiterato, a fine partita,art. 33,1/2a RG a fine gara, simulando stette di mano, colpiva violentemente e volontariamente la mano di entrambi gli arbitri, provocando ai medesimi dolore. Sanzione commisurata alla reiterazione della condotta]					
3388	ANDREA TORCHIO (Resistor O.S.L. GARBAGNATE)	ANDREA TORCHIO squalifica tesserato per 5 gare per comportamento violento a livello di tentativo o tentativo di aggressione nei confronti degli arbitri e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1d RG lanciava pallone addosso ad arbitro,art.					

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

SILVIO MARIN (Resistor O.S.L.

33,1/1b RG]

SILVIO MARIN squalifica tesserato per 1 gara per

# COMUNICATO UFFICIALE N.267 DEL 23/10/2023

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.65

# Divisione regionale 2 n.3

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

**GARBAGNATE**)

comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,3/1a RG,art. 36 RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

23/10/2023

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

# COMUNICATO UFFICIALE N. 281 DEL 24/10/2023

# UFFICIO GARE N. 218

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **CENTRO-OVEST G**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	G.S. SAN MARTINO	3	3	0	209	144	0	6
2	VIRTUS BASKET CASTEGGIO	3	2	1	202	191	0	4
3	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA	3	2	1	215	195	0	4
4	Living Brands VIGEVANO PARONA	2	2	0	141	115	0	4
5	Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK	3	2	1	193	192	0	4
6	SETTIMO BASKET	3	2	1	197	216	0	4
7	PALL. MAGENTA	3	1	2	192	197	0	2
8	C.A.T. VIGEVANO	2	0	2	131	139	0	0
9	Città Vecchia VANZAGO	2	0	2	133	157	0	0
10	SPORTIVA BOFFALORESE	3	0	3	160	212	0	0
11	VICTOR RHO	1	0	1	46	61	0	0

Note:

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

# COMUNICATO UFFICIALE N. 282 DEL 24/10/2023

#### UFFICIO GARE N. 219

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **CENTRO-OVEST H**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	P.O.S.A.L. SESTO	3	3	0	237	198	0	6
2	AZZURRI NIGUARDESE	3	2	1	214	177	0	4
3	SOUL BASKET	3	2	1	193	183	0	4
4	PALL. BOLLATE GOSS	3	2	1	196	187	0	4
5	SAN CARLO MILANO	3	2	1	210	203	0	4
6	SCUOLA BASKET MURAT	2	1	1	117	124	0	2
7	POLISPORTIVA NOVATE	2	1	1	105	122	0	2
8	Resistor O.S.L. GARBAGNATE	3	1	2	182	182	0	2
9	BASKET BRUSUGLIO	3	1	2	190	193	0	2
10	MEDIAN AJACCIO 1988	3	0	3	184	220	0	0
11	SOCIAL O.S.A. MILANO	2	0	2	98	137	0	0

Note: